PAGE

[image: image1.png]

СОВЕТ КУРЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ № 189
ХLIX сессия                                                                                                   III созыва
20 марта 2017 года                                                                             ст-ца Курчанская

Об утверждении схемы теплоснабжения

Курчанского сельского поселения Темрюкского муниципального района Краснодарского края на 2016-2021 годы и период до 2030 года
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от              6 октября 2003 года №131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации № 154 от 22 февраля 2012 года «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», на основании Устава Курчанского сельского поселения Темрюкского района, Генерального плана Курчанского сельского поселения Темрюкского района р е ш и л:
1. Утвердить схему теплоснабжения Курчанского сельского поселения Темрюкского муниципального района Краснодарского края на 2016-2021 годы и период до 2030 года (приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на исполняющего обязанности заместителя главы Курчанского сельского поселения Темрюкского района Ю.А. Дацюк и постоянную комиссию Совета Курчанского сельского поселения Темрюкского района по вопросам предпринимательства, жилищно-коммунального хозяйства, промышленности, строительства, транспорта, связи, бытового и торгового обслуживания населения (Ю.В. Матюков).
3. Начальнику общего отдела администрации Курчанского сельского поселения Темрюкского района А.М. Шевченко официально разместить (опубликовать) настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Курчанского сельского поселения Темрюкского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
	Глава Курчанского сельского поселения Темрюкского района

____________________ В.П. Гришков
	Председатель Совета Курчанского сельского поселения Темрюкского района

__________________И.Я. Кандабарова